1

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2016                                                                                                 № 35

п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Красноленинский

от 01.07.2014 № 16 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц,

занимающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации

сельского поселения Красноленинский»

В соответствии с Уставом сельского поселения Красноленинский, в целях приведения правовых актов администрации сельского поселения Красноленинский в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 01.07.2014 № 16 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Установить ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск    за выслугу лет продолжительностью:

1) при стаже работы от 1 года до 5 лет – 1 календарный день;

2) при стаже работы от 5 до 10 лет – 5 календарных дней;

3) при стаже работы от 10 до 15 лет – 7 календарных дней;

4) при стаже работы 15 лет и более – 10 календарных дней.».

2. Сохранить для  лиц, занимающих должности, не отнесенные                     к должностям муниципальной службы, имеющих на день вступления в силу настоящего постановления неиспользованные ежегодные отпуска или части данных отпусков, право на их использование, а также право на выплату денежной компенсации за неиспользованные ежегодные оплачиваемые отпуска или части этих отпусков.

Исчислять продолжительность ежегодных оплачиваемых отпусков, предоставляемых лицам, занимающим должности, не отнесенные                      к должностям муниципальной службы, на день вступления в силу настоящего постановления, начиная с их нового рабочего года.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Красноленинский                                С.А.Кожевникова